様式第１号（第６条、第８条関係）
年　　月　　日

邑南町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

邑南町空き家バンク活用促進事業補助金交付申請書（実績報告書）

　　年度において標記を下記のとおり受けたいので申請します。あわせて、補助金等交付規則第７条第３項の規程に基づく補助金条件確認のため、町税の納付状況について照会されることに同意します。
また、空き家について、補助金の交付を受けた日から引き続き２年以上空き家バンクに登録することを誓約します。

記

邑南町空き家バンク活用促進事業補助金

交付申請額（交付決定額）　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　見積書（領収書）の写し
２　家財処分等箇所の写真（家財処分等実施前）（家財処分等実施後）
３　事業計画書（事業実績書）、収支予算書（収支決算書）
４　その他

様式第２号（第７条関係）
指令　　第　　　号
年　　月　　日

様

邑南町長　　　　　　　　　　印

邑南町空き家バンク活用促進事業補助金交付決定通知書

年　月　日付で申請のありました邑南町空き家バンク活用促進事業補助金について、下記のとおり交付します。

記

補助金の名称　　邑南町空き家バンク活用促進事業補助金

交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助事業等の交付決定の内容及び補助金等の交付の条件

様式第３号（第１０条関係）

邑南町空き家バンク活用促進事業補助金交付請求書

一金　　　　　　　　　　　　　　　円

年　月　日　　指令　　第　　号をもって交付決定のあった邑南町空き家バンク活用促進事業補助金について、上記のとおり請求します。

年　　月　　日

邑南町長　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

	振　　込　　先

	[bookmark: _GoBack]金 融 機 関 名

	支　　店　　名

	口座名義（カナ）

	口座名義（漢字等）

	口座種別・番号

収支予算書（収支決算書）

収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　分

	予　算　額
（決　算　額）
	前年度予算額
（予　算　額）
	比較増減
（△）
	摘　要

	町補助金

	受益者負担金

	合　　計

支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　分

	予　算　額
（決　算　額）
	前年度予算額
（予　算　額）
	比較増減
（△）
	摘　要

	家財処分

	ﾊｳｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

	適正管理

	合　　計

事業計画書（実績報告書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体　　　　　　　　単位：円

亊業種目

事業量

単価

事業費

	同上負担区分

摘要

	補助金
	自己負担
	受益者負担
	その他

	計

事業実施方法　　　　　　　　　　　請　負

事業計画（事業実績）の概要

事業委託年月日　　　　　　　　年　　月　　日

事業委託完了予定日　　　　　　年　　月　　日

（事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日）